COMPRESSOR  ODONTOLÓGICO  ISENDO  DE  ÓLEO,
PARA SUBSTITUIÇÃO DE COMPPRESSOR DANIFICADO
DO CENTRO CLINICO ODONTOLÓGICO MUNICIPAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
CONTRATADO:  :PALACIO  DAS  FERRAMENTAS  E

PARAFUSOS  LTDA
VALOR ESTIMADO: R$.2.247.41(DOIS MIL, DUZENTOS E

QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)
...........................................................................................................

Pregão
Pregão

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: 038/2024
OBJETO: